Puellæ educandæ possunt recipi in monasteria monialium servatis certis conditionibus. c. 7. §. 8. q. 1. Si exeat a monasterio absque superioris licentia, non incidunt in excommunicationem. ib. q. 5. Annus septimus requisitus ad hoc, ut puella possit recipi, debet esse completus. ib. q. 6. Neque Ordinarius potest dispensare. ib. Neque quod permaneat in monasterio ultra annum ætatis vigesimum quintum completum. ib. Per hoc, quod Puella non statim egreditur, non incurrit excommunicationem. ib. An puellæ manentes in monasteriis exemptis subiacent Episcopo. ib. q. 7. Ubi debeant sepeliri, si contingat, eas mori, non electa sepultura. ib. q. 10.

Puellæ recipiendæ. Quæ conditiones sint attendendæ in puellis recipiendis. c. 2. §. 1. q. 1. Amantes in aliquo genere possunt admitti. ib. q. 2. Item vidue, & illicitè corruptæ. ib. q. 4. Non verò Hermiproditus. ib. q. 5. nec scandalosæ, flagitiosæ, aut excommunica-

nicatæ. ib. q. 6. Conditiones præscriptæ a Sixto V. pro Novitiorum receptione, non extenduntur ad Moniales. ib. q. 9. Non possunt recipi ante annum duodecimum expletum. ib. q. 10. Requiritur monialium consensus. ib. q. 11. & etiam licentia Episcopi, & Prælati cui subsumit. ib. q. 12. requiritur licentia etiam quoad monasteria regularibus subiecta. ib. q. 13. Renunte Abbatissa postquam Moniales recipere puellam ad habitum. ib. q. 14. Non tamen Episcopus, & Prælati invitus Monialibus. ib. q. 15. nisi monasterium indigeat. ib. Peccant moniales rejicientes puellas idoneas. ib. q. 16. Puella semel ac iterum capitulariter exclusa potest admitti. ib. q. 17. & capitula rite admissa, ex justa causa potest repelli. ib. Non possunt puellæ recipi supra numerum. ib. q. 18. etiam si secum deferant dotem, ex qua valeant sustentari. ib. q. 19. & si admittantur, earum professio est irrita. q. 20. Neque potest Episcopus numerum augere, licet fructus annui augeatur. ib. q. 21.

## R

Receptio puellarum, v. Puella recipienda. Regula quomodo obliget. c. 1. §. 2. q. 1. Violatio regulæ ex contemptu est peccatum mortale. ib. Non est contemptus violare regulam ex consuetudine. ib. q. 2. Non tenentur moniales servare Regulam in suo primo rigore. ib. q. 3. Tenentur reformationem amplecti. ib. q. 4. Renunciatio bonorum ante professionem quomodo faciendâ. c. 2. §. 4. q. 1. Qui contractus comprehendantur sub nomine renuntiationis. ib. q. 2. & sequ. Quatenam solemnitates requirantur. ib. q. 3. & sequ. Quo tēporat-

facienda sit renunciatio, ib. q. 13. Facta ante ingressum religionis valet, ib. q. 4. Potest revocari non secuta professione, ib. q. 16. Requiritur licentia Episcopi, & quinam veniant nomine Episcopi, ib. q. 17. & seqq. An requiratur in scriptis, ib. q. 20.